

Muistathan huomioida kesällä



Ajoneuvojen, veneiden, koneiden ja vastaavien laitteiden pesun rajoitukset

Vihdin ympäristönsuojelu ja -valvonta muistuttaa ympäristönsuojelumääräysten (voimaan 1.9.2024 alkaen) 16-17§ mukaisista rajoituksista liittyen ajoneuvojen, veneiden, koneiden ja vastaavien laitteiden pesuun kiinteistöillä:

Pohjavesialueilla sijaitsevilla kiinteistöillä ajoneuvojen, veneiden, koneiden ja laitteiden pesu on sallittu ainoastaan tähän tarkoitukseen rakennetulla pesupaikalla, josta pesuvedet johdetaan hiekan- ja öljynerotuskaivon kautta jätevesiviemäriin. Satunnainen pesu ilman pesuaineita on kuitenkin sallittua asumiskäytössä olevalla kiinteistöillä, mikäli peseminen voidaan toteuttaa haitattomasti. Ajoneuvojen, veneiden, koneiden ja laitteiden pesu on kielletty katu- ja tiealueilla ja muilla yleisessä käytössä olevilla alueilla sekä sellaisilla ranta-alueilla, joista pesuvedet joutuvat suoraan vesistöön.

Muilla kuin pohjavesialueilla ajoneuvojen, veneiden, koneiden ja vastaavien laitteiden pesu muilla kuin liuotinpesuaineilla on sallittu tavanomaisessa asumiskäytössä olevalla kiinteistöillä, mikäli pesuvedet voidaan johtaa viemäriin tai imeyttää maahan siten, ettei niistä aiheudu terveyshaittaa, vahinkoa tai haittaa naapurikiinteistöille tai niiden käytölle eikä muutakaan ympäristön pilaantumista.

Ammattimainen tai laajamittainen ajoneuvojen, veneiden, koneiden ja laitteiden pesu kiinteistöillä on sallittu ainoastaan tähän tarkoitukseen rakennetulla pesupaikalla, josta pesuvedet johdetaan hiekan- ja öljynerotuskaivon kautta yleiseen viemäriin.

Matkailuajoneuvojen ollessa kesällä kovassa käytössä muistutetaan, että harmaiden vesien ja käymäläjätteen tyhjentäminen on sallittua ainoastaan niiden tyhjennykseen tarkoitetuilla pisteillä. Niitä ei saa tyhjentää esim. ojiin tai hulevesiviemäriin.

Mattojen, tekstiilien ja muiden vastaavien pesu kiinteistöillä tulee järjestää siten, että pesuvedet eivät joudu suoraan vesistöön.

Ympäristövalvonnasta voi tarvittaessa kysyä lisätietoja ympäristönsuojelumääräyksistä.

VIHDIN KUNTA
Ympäristönsuojelu- ja valvonta
Asemantie 30
PL 13
03101 Nummela
Vaihde (09) 4258 3000